51
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 16 - NOVEMBRE 2017

PUBLIE LE 21 NOVEMBRE 2017

PREFECTURE


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
PREFECTURE


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

PREFECTURE
CAB/BC

Arrété préfectoral n° CAB-BC-2017-197 accordant la Médaille d’Honneur des
Sapeurs-Pomiers -Promotion du 1% décembre 2017-.........eeiieiiriie i e



Futevit /i
RANLAISE

PREFET DE L’AUDE

Préfecture

Cabinet du Préfet

Affaire suivie par Mme D. ROUJOU

Tél. : 04 68 1027 16

Télécopie : 04 68 10 29 10

Courriel : dominique.roujou@aude.gouv.fr

Arrété préfectoral n°CAB-BC-2017-197
accordant la Médaille d’Honneur des Sapeurs-pompiers
- Promotion du ler décembre 2017 -

Le Préfet de I’Aude
Chevalier de la Légion d’Honneur,
Chevalier de 1’Ordre national du Mérite

VU le décret n° 62.1073 du 11 septembre 1962, fixant les conditions d’attribution de la médaille
d’honneur des sapeurs-pompiers,

VU le décret n° 68-1055 du 29 novembre 1968, portant déconcentration en matiére d’attribution de la
médaille susvisée, ‘

VU le décret n° 90-850 du 25 septembre 1990 portant dispositions communes a I’ensemble des sapeurs-
pompiers professionnels,

VU le décret n°® 99-1039 du 10 décembre 1999 relatif aux sapeurs-pompiers volontaires,

Considérant la demande de Monsieur le Président du Conseil d’ Administration des services d’Incendie
et de Secours de I’Aude en date du 14 novembre 2017.

ARRETE
ARTICLE 1 :

La médaille d’honneur des sapeurs-pompiers est décernée :

Meédaille de Vermeil :
- M. BEDOS Fabrice, Caporal-chef des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours de

Lezignan Corbiéres

- M. BOURBON Claude, Adjudant-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de
Fleury d’Aude,

- M. DELAGE Dominique, Lieutenant des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de Fleury
d’Aude,

- M. FAU Laurent, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours de Bram,

- M. MANRESA Antoine, Adjudant-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de
Fleury d’Aude,

- M. SIGNOLES Olivier, Adjudant des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours Principal
de Carcassonne,

Médaille de Vermeil avec rosette :
- M. FELTEN Eric, Lieutenant-Colonel des sapeurs-pompiers professionnels au Service Départemental

d’Incendie et de Secours de Carcassonne,

Médaille d’Or :
- M. ANDRIEU Claude, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de

Montréal,
- M. ANGLADE Rémi, Sergent-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal

de Narbonne,



M. AZZI Antoine, Chef du Centre de Secours de Ste Colombe sur I’Hers et Licutenant des sapeurs-
pompiers volontaires,

- M. CALATAYUD Jérdme, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours
d’Alzonne,

- M. COMPEYRE Jean-Luc, Adjudant des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de
Salsigne,

- M. FAELLI Michel, Lieutenant des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours Principal de
Carcassonne,

_ M. FOURCADE Jean-Emmanuel, Lieutenant des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de
Secours Principal de Carcassonne,

- M. GIEULES Michel, Sapeur des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours d’Alzonne,

- M. KOWALCZYK André, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de
Carcassonne,

-M. LAUR Gilles, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de Salsigne,

- M. LAURENS Christophe, Lieutenant de 1ére classe des sapeurs-pompiers professionnels au Centre
de Secours Principal de Lézignan-Corbieres,

- M. MONIER Olivier, Adjudant-chef des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours
Principal de Carcassonne,

_ M. PERLATA Xavier, Sergent-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de
Capendu,

_ M. POUSSAC Tean-Michel, Licutenant des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de
Capendu,

- M. RIGAIL Thierry, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours de Salsigne,
- M. RIU Benoit, Adjudant-chef des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours d’Alzonne,

- M. ROQUEBERNOU Jean-Claude, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de
Secours de Montréal,

Meédaille d’Argent :
- M. ALSINA Jérome, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours Principal de

Carcassonne, :
- M. BOFFELLI Pascal, Lieutenant des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours de Quillan,
- M. CHALOU Alain, Sapeur Premiére classe, des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours
de Couiza,

- M. DELPECH Patrick, Sapeur Premiére classe, des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de
Secours de Couiza,

- M. DOMINGO Roland, Infirmier-Chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours
Principal de Narbonne,

- M. FLORES Guilhem, Adjudant des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours Principal
de Narbonne,

- M. FONTEZ David, Sergent-Chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal
de Narbonne,

- M. HERARD Alain, Médecin Commandant des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours
Principal de Narbonne,

- M. KOPP Laurent, Lieutenant des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de
Narbonne,

- M. MAYET Philippe, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de
Narbonne,

- M. MIRALLES Frédéric, Sergent-Chef des sapeurs-pompiers professionnels au Centre de Secours
Principal de Carcassonne,

Médaille d’ Argent avec Rosette :
- M. ASTRE Robert, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours de Alzonne,
- M. BALSSA Stéphane, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de

Carcassonne,
- M. ESPOSITO Benjamin, Sergent-chef des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours

Principal de Carcassonne,
- M. FAYET Eric, Sapeur 1ére classe des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal

de Carcassonne,



- M. GILLIS André, Caporal-chef des sapeurs-pompiers volontaires, au Centre de Secours d’Alzonne,
- Mme MOT Jennifer, Sergent des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de

Carcassonne,
- M. VIDAL Samuel, Caporal des sapeurs-pompiers volontaires au Centre de Secours Principal de

Carcassonne,

ARTICLE 2 : Mme la Secrétaire générale de la préfecture, M. le Sous-préfet, Directeur de Cabinet de
la Préfecture sont chargés, chacun pour ce qui les concerne, de I’exécution du présent arrété qui sera

publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.
Carcapsonne, le

Le Hréfet,

A
Alain ON ﬁ

—_





